АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПОНИНСКОЕ»

 «ПОНИНО» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30 сентября 2013 года                                                                                     №  43

О проведении публичных слушаний на тему:

О намечаемой хозяйственной деятельности ООО

«УННК»   на  землях лесного фонда

Глазовского лестничества и прилежащих

территорий МО «Понинское» согласно

индивидуального  рабочего  проекта

строительства  разведочной  скважины № 1905Р

на  Золотарёвском месторождении нефти

 В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Уставом муниципального образования «Понинское», Положением о порядке организации

и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании «Понинское»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Провести публичные слушания в форме слушаний в органе местного

самоуправления – Совете депутатов муниципального образования «Понинское» на тему:

О намечаемой хозяйственной деятельности ООО «УННК»   на  землях лесного фонда

Глазовского лестничества и прилежащих территорий МО «Понинское» согласно

индивидуального  рабочего  проекта строительства  разведочной  скважины № 1905Р

на  Золотарёвском месторождении нефти 30 октября  2013 года в 16.00 часов в актовом

зале Понинского КСК по адресу: с.Понино, ул.Коммунальная, д7.

 2. Разместить проект О намечаемой хозяйственной деятельности ООО «УННК»   на

землях лесного фонда Глазовского лестничества и прилежащих территорий МО

«Понинское» согласно индивидуального  рабочего  проекта строительства  разведочной

скважины № 1905Р на  Золотарёвском месторождении нефти с 28 марта по 28 апреля 2013

года для ознакомления граждан в следующих помещениях:

с.Понино - Администрация муниципального образования «Понинское»,

 - Сельская библиотека

3. В 10-дневный срок обнародовать настоящее постановление в газете

муниципального образования «Понинское» «Известия» и на сайте муниципального

образования «Глазовский район» в сети «Интернет».

4. Настоящее постановление с приложениями вступает в силу на следующий день

после обнародования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального

образования «Понинское»                                                     Е.В.Максимов